
Sprawa: RDK.341/3/09                Kłodawa, 16.06.2009r. 
Dot. przetargu nieograniczonego pt. „Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Kłodawa” 

 
 

INFORMACJA  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Stosownie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2007r. Nr 

223 poz.1655 ze zm.) uprzejmie informuję, iŜ w wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano następujące oferty:  
 
 

Część I – Rozbudowa oświetlenia drogowego w Kłodawie: 
Zakład Projektowania i Wykonawstwa Instalacji Elektrycznych Jerzy Mingałło ul.Lipowa 9, 66-400 Gorzów Wlkp. 

 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki zgodnie z SIWZ. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, 
uzyskała najwyŜszą liczbę punktów. Ponadto informuję, Ŝe w postępowaniu dot. części I złoŜono 4 oferty. 
 

Numer oferty: 1 2 3 4 
Nazwa firmy: EL-TECH Jarosław Gula 

ul.Niemcewicza 41B 
66-400 Gorzów Wlkp. 

Zakład Projektowania i 
Wykonawstwa Instalacji 

Elektrycznych Jerzy Mingałło 
ul.Lipowa 9 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Energo-Line 
Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 
ul.Piaskowa 1 

66-415 RóŜanki 

Zakład Instalacyjno-
Budowlany Kanbud 
Wiesław Kaniewski 

ul.Walczaka 23a 
66-400 Gorzów Wlkp. 

Punktacja w 
kryterium 
CENA 100% 

 
278,25 

 
300,00 

 
270,93 

 
253,50 

 
 
 

Część II – Rozbudowa oświetlenia drogowego w RóŜankach, Rybakowie i Łośnie: 
Zakład Projektowania i Wykonawstwa Instalacji Elektrycznych Jerzy Mingałło ul.Lipowa 9, 66-400 Gorzów Wlkp. 

 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki zgodnie z SIWZ. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, 
uzyskała najwyŜszą liczbę punktów. Ponadto informuję, Ŝe w postępowaniu dot. części II złoŜono 3 oferty. 
 

Numer oferty: 1 2 4 
Nazwa firmy: EL-TECH Jarosław Gula 

ul.Niemcewicza 41B 
66-400 Gorzów Wlkp. 

Zakład Projektowania i 
Wykonawstwa Instalacji 

Elektrycznych Jerzy Mingałło 
ul.Lipowa 9 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Zakład Instalacyjno-
Budowlany Kanbud 
Wiesław Kaniewski 

ul.Walczaka 23a 
66-400 Gorzów Wlkp. 

Punktacja w 
kryterium 
CENA 100% 

 
298,05 

 
300,00 

 
275,79 

 
 
 

Część III – Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w Santocku. Mironicach,  
Zamokszu i Chwalęcicach 

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Instalacji Elektrycznych Jerzy Mingałło ul.Lipowa 9, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 

Numer oferty: 1 2 4 
Nazwa firmy: EL-TECH Jarosław Gula 

ul.Niemcewicza 41B 
66-400 Gorzów Wlkp. 

Zakład Projektowania i 
Wykonawstwa Instalacji 

Elektrycznych Jerzy Mingałło 
ul.Lipowa 9 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Zakład Instalacyjno-
Budowlany Kanbud 
Wiesław Kaniewski 

ul.Walczaka 23a 
66-400 Gorzów Wlkp. 

Punktacja w 
kryterium 
CENA 100% 

 
298,68 

 
300,00 

 
288,42 

 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki zgodnie z SIWZ. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, 
uzyskała najwyŜszą liczbę punktów. Ponadto informuję, Ŝe w postępowaniu dot. części III złoŜono 3 oferty. 
 
 
 
 
        Wójt Gminy Kłodawa 
        /-/ Anna Mołodciak 


